
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/433/2023 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka i  maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie w klubie dziecięcym „Leśna Gromada” w Gołębiewku Nowym utworzonym  

przez Gminę Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 i 572) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 64 c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/379/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia 

opłat za pobyt dziecka i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym „Leśna Gromada” 

w Gołębiewku Nowym utworzonym przez Gminę Kutno wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a i 1b w brzmieniu: 

„§ 1a. Rodzicom, którym przysługuje dofinansowanie obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w 

klubie dziecięcym, o którym mowa w art. 64 c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 ( Dz. U. z 2023 r., poz. 204), opłata o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o wysokość tego 

dofinansowania”. 

„§ 1b. Rodzicom, którzy wnieśli opłaty, przyznane dofinansowanie jest zwracane na rachunek wskazany 

przez rodzica, lub na wniosek rodzica może zostać zaliczone na poczet obniżenia opłat, o których mowa 

w § 1 za kolejne miesiące”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Dariusz Mroczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4802


		2023-06-06T13:47:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




